

حادنه‌ها

۴ مرد افغان در زلزله خنج کشته شدند

● ایسنا،مدیرکل بحران استان فارس جزئیات بیشتری از زمین‌لرزه صبح دیروز در روستای خنج را تشریح کرد و ضمن اعلام مرگ چهار تبعه افغان در این زلزله از افزایش شمار مصدومان نیز خبر داد. حسن فیاض پور گفت: در ساعت ۶:۳۰ بامداد دیروز زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵٫۱ ریشتر منطقه خنج در استان فارس را لرزاند. وی با بیان اینکه این زمین‌لرزه در عمق چهارکیلومتری زمین رخ داده و کانون آن ۳۵ کیلومتر با مرکز خنج فاصله داشت، اظهار کرد: در مجموع چهار روستا از این زمین‌لرزه تحت‌تأثیر قرار گرفتند. روستاهای تخته، سیف‌آباد، خیرآباد و چاه‌طلّاج جزء این روستاها هستند که حدود سه هزار نفر در آنها سکونت دارند. مدیرکل بحران استان فارس با بیان اینکه این زمین‌لرزه در شیراز احساس نشده است، ادامه داد: بلافاصله تیم‌های ارزیاب از هلال‌احمر و… به محل حادثه اعزام شدند و گزارش‌های تکمیلی حاکی از این است؛ پنج نفر که در یک اتاق نگهدایی در یک باغ حضور داشتند، به دلیل ریزش دیواره‌های این اتاق دچار حادثه شدند که چهار نفرشان جان خود را از دست دادند و یک نفر نیز به مراکز درمانی منتقل شده است. به گفته فیاض‌پور تمامی این افراد از اتباع کشور افغانستان و مرد بودند. وی همچنین از مصدومیت سه نفر دیگر در روستای چاه‌طلّاج خبر داد و گفت: این افراد دچار آسیب‌دیدگی سطحی شدند که به شکل سریایی خدمات درمانی را از مرکز اورژانس دریافت کرده‌اند. مدیرکل بحران استان فارس با بیان اینکه درحال‌حاضر وضعیت منطقه عادی بوده و تنها یک پس‌لرزه در ساعت ۷:۰۳ با قدرت ۲٫۷ ریشتر منطقه را تحت‌تأثیر قرار داده است، گفت: پس‌لرزه دیگری نیز با بزرگی ۲٫۸ ریشتر در مجاورت این منطقه در فتح‌آباد رخ داده است که البته قدرت آن بسیار کم بوده و حتی می‌توان گفت در حالت عادی احساس نشده است.

فیاض‌پور با بیان اینکه درحال‌حاضر تمامی دستگاه‌های امدادی و خدماتی در حالت آماده‌باش هستند، درباره خسارات ناشی از این زمین‌لرزه نیز گفت: گزارش‌ها حاکی از این است که در دیوار اماکن مسکونی قدیمی ترک‌خوردگی رخ داده و برخی از دیوارهای خشتی و قدیمی نیز ریزش کرده‌اند.

مدیرکل بحران استان فارس با اشاره به پیگیری استاندار از وضعیت زمین‌لرزه اظهار کرد: شرایط در منطقه عادی بوده و همان‌طور که گفتیم، تیم‌های امدادی در آماده‌باش هستند. همچنین گروه دیگری از تیم‌های ارزیاب در حال بررسی یک‌تک‌تک واحدها هستند تا میزان خسارات را به طور دقیق ارزیابی کنند.

۷۴ ضربه شلاق برای عامل توهین به پلیس

● ایبنا،رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: فردی که به مأموران پلیس راه استان، هنگام انجام وظیفه توهین کرده بود، در دادگاه به ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد. سرهنگ حسین رضایی افزود: شه‌پور ماه ۱۳۹۵ مأموران پلیس راه در حوزه استحقاقی شهرستان فردوس- بشرویه در شمال استان، یک دستگاه خودرو را به دلیل سبقت غیرمجاز متوقف کردند. وی اضافه کرد: مأموران هنگام درخواست مدارک خودرو از راننده متخلف از سوی او مورد توهین و فحاشی قرار می‌گیرند که مراتب صورت‌جلسه و پرونده‌ای تشکیل شد و دادگاه حکم شلاق را برای عامل توهین به مأموران صادر کرد. رضایی، رئیس پلیس راه استان، از شهروندان خواست اگر قصوری از سوی مأموران می‌بینند یا اعتراضی نسبت به رفتار آنها دارند از مبادی قانونی اقدام کنند تا در اسرع وقت به آن رسیدگی شود.

قتل پایان درگیری بین دو جوان

● میزان،مجید رستمی از وقوع یک تیراندازی منجر به قتل در روستای علی‌آباد شهرستان جیرفت خبر داد و گفت: قاتل در کمتر از پنج ساعت در مخفیگاهش دستگیر شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت از وقوع یک تیراندازی منجر به قتل در روستای علی‌آباد شهرستان جیرفت خبر داد و گفت: قاتل در کمتر از پنج ساعت در مخفیگاهش دستگیر شد. وی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: حسب گزارش مأموران پلیس آگاهی جیرفت از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی، موضوع تیراندازی منجر به قتل اعلام و بلافاصله دستورات قضائی لازم برای دستگیری متهم صادر شد. دادستان جیرفت افزود: این حادثه شامگاه پنجشنبه رخ داد و بلافاصله آگویی از مأموران پلیس آگاهی این شهرستان در محل حادثه حاضر شدند و تحقیقات برای دستگیری قاتل آغاز شد. این مقام قضائی عنوان کرد: مقتول جوانی ۲۸ساله بود که متأسفانه از ناحیه سر با گلوله جنگی مورد اصابت تیر قرار گرفت و در دم فوت کرد. وی اضافه کرد: با یک سری اقدام اطلاعاتی مشخص شد قاتل (پ، ب) جوانی ۱۹ساله است و به یکی از شهرستان‌های هم‌جوار قرار کرده است که بلافاصله با دستور قضائی متهم در کمتر از پنج ساعت در مخفیگاهش دستگیر می‌شود. رستمی با بیان اینکه انتقام‌جویی شخصی علت و انگیزه اصلی این قتل بوده است، خاطرنشان کرد: پرونده در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت در حال رسیدگی است و متهم نیز در بازداشت به سر می‌برد.

شرق:نوجوان موتورسوار که متهم است در یک نزاع خیابانی به خاطر تحقیر مرد راننده، او را به قتل رسانده است، به حبس و پرداخت دیه محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، سال گذشته در تماسی از سوی یک شهروند با پلیس ۱۱۰، اعلام شد مردی پس از یک نزاع خیابانی در قرچک ورامین با ضربه چاقو زخمی شده و بعد از اینکه او را به بیمارستان برده‌اند، جان خود را از دست داده است. با حضور مأموران پلیس در محل و بررسی‌های اولیه، مشخص شد فردی به نام کامران پس از درگیری با چند نوجوان به علت شدت ضربه و اصابت چاقو به عضو حیاتی بدن جان خود را از دست داده است. به‌این‌ترتیب، جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات مأموران برای شناسایی عامل این قتل آغاز شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد

شرق:اعضای باندی که با استفاده از خودروهای مسروقه دست به زورگیری مسلحانه می‌زدند، بعد از ده‌ها فقره سرقت به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما ساعت یک بامداد روز ۱۳ آذر وقوع زورگیری به شیوه مسلحانه و در پوشش مسافركشی به کلاتری ۱۰۵ سنایی اعلام شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

زنی جوان با حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «در بلوار میرداماد به عنوان مسافر سوار خودرو سمند سفیدرنگ شدم، پس از حرکت خودرو ناگهان سرنشین صندلی جلو با تهدید اسلحه و چاقو اقدام به گرفتن گوشی همراه، انگشتن طلا، ۳۰۰ هزار تومان وجه نقد و در ادامه کارت عابربانک حاوی ۱۳ میلیون تومان و رمز آن کرد و درنهایت من را در میدان آرژانتین پیاده کردند و متواری شدند اما من پلاک خودرو را یادداشت کردم». کارآگاهان با بررسی پلاک به‌دست‌آمده از خودروی سارقان مسلح، اطلاع پیدا کردند این سمند از شهرستان رامسر سرقت شده است. مالک خودرو به اداره یکم پلیس آگاهی مراجعه کرد و در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «روز ۹ شهریور برای مسافرت به شهرستان رامسر رفته بودیم؛ فردای آن روز برای تفریح به تله‌کابین رامسر رفتیم؛ ماشین را بیرون تله‌کابین پارک کردیم و پس از گذشت حدود سه ساعت، زمان مراجعه به محل پارک خودرو، متوجه شدیم سمند به سرقت رفته است، بلافاصله به پاسگاه مراجعه کردیم و دراین‌باره پرونده‌ای در پلیس آگاهی شهرستان رامسر تشکیل شد.

کارآگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب زن مال‌باخته اطلاع پیدا کردند سارقان مسلح بلافاصله پس از ارتکاب سرقت در چند مرحله اقدام به برداشت تمامی وجوه نقد حساب مال‌باخته کرده‌اند. با شناسایی مراکز برداشت پول از حساب مال‌باخته، کارآگاهان به تحقیق از صاحبان آنها پرداختند و اطلاع پیدا کردند جوانی حدود ۲۵ساله به بهانه تأمین هزینه درمانی همسرش و با ظاهر ساری، در چند نوبت اقدام به دریافت پول از این افراد کرده است. مدیر یک جایگاه سوخت در شهرستان کرچ – بلوار خلیج‌آباد پس از اطلاع از سرقت مسلحانه، در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «جوانی حدود ۲۵ساله، با مراجعه به دفتر جایگاه سوخت و طرح ادعای مریض‌بودن همسرش و درحالی‌که خود را بسیار مضطرب نشان می‌داد، کارت عابربانکی را در اختیارم گذاشت و از من درخواست کرد در ازای برداشت مبلغ سه میلیون تومان از حساب کارت، این مبلغ را به صورت نقد در اختیارش بگذارم؛ من نیز با توجه به حالت اضطراب این شخص و صرفا به قصد کمک، بدون درخواست مدارک شناسایی خواشش وی را

ضارب یک نوجوان ۱۶ساله به نام امیر است که در قرچک ورامین زندگی می‌کند. به‌این‌ترتیب امیر پس از دستگیریشدن در اختیار کارآگاهان جنایی قرار گرفت. او در بازجویی اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت قصدی برای کشتن نداشته است. امیر روز حادثه را این‌گونه برای کارآگاهان شرح داد: «در حال چاقو زخمی شده و بعد از اینکه او را به بیمارستان برده‌اند، جان خود را از دست داده است. با حضور مأموران پلیس در محل و بررسی‌های اولیه، مشخص شد فردی به نام کامران پس از درگیری با چند نوجوان به علت شدت ضربه و اصابت چاقو به عضو حیاتی بدن جان خود را از دست داده است. به‌این‌ترتیب، جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات مأموران برای شناسایی عامل این قتل آغاز شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد

شرق:اعضای باندی که با استفاده از خودروهای مسروقه دست به زورگیری مسلحانه می‌زدند، بعد از ده‌ها فقره سرقت به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما ساعت یک بامداد روز ۱۳ آذر وقوع زورگیری به شیوه مسلحانه و در پوشش مسافركشی به کلاتری ۱۰۵ سنایی اعلام شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

زنی جوان با حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «در بلوار میرداماد به عنوان مسافر سوار خودرو سمند سفیدرنگ شدم، پس از حرکت خودرو ناگهان سرنشین صندلی جلو با تهدید اسلحه و چاقو اقدام به گرفتن گوشی همراه، انگشتن طلا، ۳۰۰ هزار تومان وجه نقد و در ادامه کارت عابربانک حاوی ۱۳ میلیون تومان و رمز آن کرد و درنهایت من را در میدان آرژانتین پیاده کردند و متواری شدند اما من پلاک خودرو را یادداشت کردم». کارآگاهان با بررسی پلاک به‌دست‌آمده از خودروی سارقان مسلح، اطلاع پیدا کردند این سمند از شهرستان رامسر سرقت شده است. مالک خودرو به اداره یکم پلیس آگاهی مراجعه کرد و در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «روز ۹ شهریور برای مسافرت به شهرستان رامسر رفته بودیم؛ فردای آن روز برای تفریح به تله‌کابین رامسر رفتیم؛ ماشین را بیرون تله‌کابین پارک کردیم و پس از گذشت حدود سه ساعت، زمان مراجعه به محل پارک خودرو، متوجه شدیم سمند به سرقت رفته است، بلافاصله به پاسگاه مراجعه کردیم و دراین‌باره پرونده‌ای در پلیس آگاهی شهرستان رامسر تشکیل شد.

کارآگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب زن مال‌باخته اطلاع پیدا کردند سارقان مسلح بلافاصله پس از ارتکاب سرقت در چند مرحله اقدام به برداشت تمامی وجوه نقد حساب مال‌باخته کرده‌اند. با شناسایی مراکز برداشت پول از حساب مال‌باخته، کارآگاهان به تحقیق از صاحبان آنها پرداختند و اطلاع پیدا کردند جوانی حدود ۲۵ساله به بهانه تأمین هزینه درمانی همسرش و با ظاهر ساری، در چند نوبت اقدام به دریافت پول از این افراد کرده است. مدیر یک جایگاه سوخت در شهرستان کرچ – بلوار خلیج‌آباد پس از اطلاع از سرقت مسلحانه، در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «جوانی حدود ۲۵ساله، با مراجعه به دفتر جایگاه سوخت و طرح ادعای مریض‌بودن همسرش و درحالی‌که خود را بسیار مضطرب نشان می‌داد، کارت عابربانکی را در اختیارم گذاشت و از من درخواست کرد در ازای برداشت مبلغ سه میلیون تومان از حساب کارت، این مبلغ را به صورت نقد در اختیارش بگذارم؛ من نیز با توجه به حالت اضطراب این شخص و صرفا به قصد کمک، بدون درخواست مدارک شناسایی خواشش وی را

حوادث

۵ سال حبس مجازات نوجوان متهم به قتل

تحقیرم کرد، کشتمش

ضارب یک نوجوان ۱۶ساله به نام امیر است که در قرچک ورامین زندگی می‌کند. به‌این‌ترتیب امیر پس از دستگیریشدن در اختیار کارآگاهان جنایی قرار گرفت. او در بازجویی اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت قصدی برای کشتن نداشته است. امیر روز حادثه را این‌گونه برای کارآگاهان شرح داد: «در حال چاقو زخمی شده و بعد از اینکه او را به بیمارستان برده‌اند، جان خود را از دست داده است. با حضور مأموران پلیس در محل و بررسی‌های اولیه، مشخص شد فردی به نام کامران پس از درگیری با چند نوجوان به علت شدت ضربه و اصابت چاقو به عضو حیاتی بدن جان خود را از دست داده است. به‌این‌ترتیب، جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات مأموران برای شناسایی عامل این قتل آغاز شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد

شرق:اعضای باندی که با استفاده از خودروهای مسروقه دست به زورگیری مسلحانه می‌زدند، بعد از ده‌ها فقره سرقت به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما ساعت یک بامداد روز ۱۳ آذر وقوع زورگیری به شیوه مسلحانه و در پوشش مسافركشی به کلاتری ۱۰۵ سنایی اعلام شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

زنی جوان با حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «در بلوار میرداماد به عنوان مسافر سوار خودرو سمند سفیدرنگ شدم، پس از حرکت خودرو ناگهان سرنشین صندلی جلو با تهدید اسلحه و چاقو اقدام به گرفتن گوشی همراه، انگشتن طلا، ۳۰۰ هزار تومان وجه نقد و در ادامه کارت عابربانک حاوی ۱۳ میلیون تومان و رمز آن کرد و درنهایت من را در میدان آرژانتین پیاده کردند و متواری شدند اما من پلاک خودرو را یادداشت کردم». کارآگاهان با بررسی پلاک به‌دست‌آمده از خودروی سارقان مسلح، اطلاع پیدا کردند این سمند از شهرستان رامسر سرقت شده است. مالک خودرو به اداره یکم پلیس آگاهی مراجعه کرد و در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «روز ۹ شهریور برای مسافرت به شهرستان رامسر رفته بودیم؛ فردای آن روز برای تفریح به تله‌کابین رامسر رفتیم؛ ماشین را بیرون تله‌کابین پارک کردیم و پس از گذشت حدود سه ساعت، زمان مراجعه به محل پارک خودرو، متوجه شدیم سمند به سرقت رفته است، بلافاصله به پاسگاه مراجعه کردیم و دراین‌باره پرونده‌ای در پلیس آگاهی شهرستان رامسر تشکیل شد.

زنان، قربانی زورگیران مسلح

انجام دادم». در شرایطی که دستور توقیف خودرو سمند مسروقه و دستگیری سرنشینان آن در سیستم جامع پلیس ثبت شده بود، کارآگاهان مطلع شدند سرقت مسلحانه یک دستگاه خودرو سواری ساتفا به وسیله متهمان تحت تعقیب صورت گرفته است.

شاکای پرونده پس از حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «به همراه خواهرم به درمانگاه رفته بودیم؛ پس از انجام اقدامات درمانی خواهرم، از درمانگاه خارج شدیم تا به خانه برگردیم؛ به محض سوارشدن بر ماشین، ناگهان جوانی حدود ۲۵ساله سوار صندلی عقب ماشین شد و اسلحه را به سمت خواهرم گرفت و گفت: «پیاده شوید»؛ بعد از کمی مقاومت، این شخص گفت: «حرکت کن»؛ حدودا سه یا چهار کوچه جلوتر مجددا به من گفت «توقف کن» و در ادامه من را از ماشین پیاده کرد؛ زمان پیاده‌شدن از ماشین، در را نبستم

کرد؛ این‌شخص پس از انجام سرقت، به‌همراه همدست خود و با خودرو مکان از محل متواری شد». یکی دیگر از شکات زن نیز پس از حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «در اتوبان شهید حقانی با خودرو شخصی در حال حرکت بودم که ناگهان یک دستگاه خودرو مکان مشکی با دو سرنشین جوان با من تصادف کرد؛ به محض توقف برای بررسی میزان خسارت تصادف، یک نفر از آنها سوار صندلی عقب خودرو من شد و با تهدید چاقو و اسلحه کمری اقدام به سرقت گوشی همراه، کیف حاوی مدارک شناسایی، وجه نقد و دو حلقه انگشتن طلای همراهم کرد؛ این‌شخص پس از انجام سرقت، به‌همراه همدست خود و با خودرو مکان از محل متواری شد». یکی دیگر از شکات زن نیز پس از حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد دقیقا به همین شیوه و شگرد، در بزرگراه یادگار امام (ره) و در یک تصادف صوری مورد سرقت وجوه نقد و طلا و جواهراتش قرار گرفته است. با شناسایی دقیق خودرو مکان مشکی معلوم شد این ماشین نیز به شیوه مسلحانه و با ایجاد یک تصادف ساختگی از یک راننده خانم در تقاطع قنبرزاده، بزرگراه

نمی‌کردم یک ضربه چاقو باعث شود کسی جانش را از دست بدهد. من فقط می‌خواستم به او نشان دهم بچه نیستم. با توجه به مدارک موجود در پرونده و شکایت اولیای دم و گفته‌های امیر و نظریه روان‌شناسی که در جلسه دادگاه حضور داشت، کیفرخواست صادره در دادگاه کیفری استان تهران، همراه مأموران بدرفه حاضر شد. در جلسه رسیدگی ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را علیه متهم خواند و سپس اولیای دم شکایت خود را مطرح کردند و بعد هم امیر در جایگاه حاضر شد. او گفت: من به خاطر کاری که کردم خیلی پشیمان هستم. اصلا نمی‌دانستم اگر چاقو را به سمت کسی پرت کنی چه اتفاقی می‌افتد. من قصدی برای کشتن نداشتم و نمی‌دانستم مجازات قتل یک انسان چیست؛ هرچند همان‌طور که قبلا گفتم فکر

رسالت درزیده شده است. کارآگاهان پس از شناسایی تعدادی از مال‌باختگان که عمدتا زنان جوان بودند، موفق به شناسایی محدوده تردد متهمان در شهرستان شهریار شدند. همچنین با چند روز کار شبانه‌روزی سرانجام خودرو سمند سفیدرنگ مسروقه را در یکی از کوچه‌های فرعی در منطقه شادآباد پیدا کردند. با شناسایی خودرو سمند مسروقه، این ماشین تحت مراقبت نامحسوس کارآگاهان قرار گرفت و سرانجام دو جوان حدودا ۲۵ و ۳۰ ساله زمان سوارشدن بر خودرو مسروقه دستگیر شدند و در بازرسی اولیه از آنها یک قبضه سلاح کمری کشف شد. بلافاصله پس از دستگیری این دو متهم، بازرسی از مخفیگاه آنها در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. در بازرسی از مخفیگاه «سعدی» و «علی» که دایی و خواهرزاده هستند، کارآگاهان موفق به کشف مدارک شناسایی و اموال تعدادی از مال‌باختگان شدند.

دایی و خواهرزاده در همان تحقیقات اولیه عنوان کردند دو نفری اقدام به سرقت سمند سفیدرنگ از شهرستان رامسر و همچنین سرقت مسلحانه خودرو مکان مشکی کرده‌اند. در ادامه، سومین عضو گروه به‌نام «حامد، ط» (۲۶ساله) نیز از سوی همدستانش معرفی، مخفیگاهش در منطقه شادآباد شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه حمید مکرّم، معاون

مبارزه با جرائم جنایی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در ادامه تحقیقات از متهمان، یک دستگاه خودرو مسروقه رنو داری سابقه سرقت به شیوه مسلحانه نیز از سارقان در منطقه خلیج‌فارس کشف شد». سرهنگ مکرّم افزود: «در ادامه رسیدگی به پرونده، متهمان به ده‌ها فقره سرقت مسلحانه به شیوه ایجاد تصادف صوری و همچنین در پوشش مسافركشی با استفاده از خودروهای مسروقه اعتراف کردند و تعدادی از شکات شناسایی، به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت و پس از مواجهه حضوری با متهمان موفق به شناسایی آنها شدند». معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهمان به ده‌ها فقره سرقت مسلحانه در مناطق غرب و شمال غرب تهران به‌ویژه از زنان، از مال‌باختگانی که با این شیوه و شگرد مورد تهدید و سرقت قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود و شناسایی متهمان به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه‌کنند».

درهمین‌حال پلیس آگاهی هشدار داد: استفاده از خودروهای عبوری به‌ویژه در ساعات‌های پایانی شب، رفتار پرخطر برای شهروندان به‌ویژه بانوان است و زمینه وقوع بسیاری از جرائم خشن از جمله سرقت‌های مسلحانه، سرقت‌های تحت پوشش مسافركشی، آزار و اذیت مسافران و… را از سوی مجرمان ایجاد می‌کند.

زن و مرد هیچ خبری نبود. در سراغ تصاویر دوربین‌های مداربسته مغازه رقتم و متوجه شدم آن زن و مرد جوان، در یک لحظه از غفلت من استفاده و یک رشته دستبند طلای ۷۰ گرمی را سرقت کردند». مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ دیروز با انتشار این خبر اعلام کرد: «در ادامه رسیدگی به پرونده و به منظور شناسایی و دستگیری متهمان، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر به‌دست‌آمده از این افراد از سوی مقام قضائی صادر شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی تصاویر این افراد شده و اطلاعاتی درباره هویت، مخفیگاه، محل تردد و… آنها دارند، درخواست می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۲۱۸۶۹۰۰۶ در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند؛ همچنین از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند نیز درخواست می‌شود برای پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جنت‌آباد شمالی، خیابان شاهین شمالی مراجعه‌کنند».

به دو متر می‌رسد. «پراپوت چان اوچا»، رئیس دولت نظامی تایلند، دیروز، جمعه به استان جنوبی «نارائوت» سفر و با قربانیان سیل و مسئولان این استان دیدار کرد.

حمله با چاقو به کودکانی در چین

● آسوشیتدپرس: حمله مرد مسلح با چاقو به کودکانستانی در چین ۱۱ قربانی در پی داشت. مقامات محلی شهر «پینگ‌شیانگ» در جنوب چین اعلام کردند مردی به کودکانستانی در این شهر حمله کرده و به ۱۱ کودک چاقو زده است که

رخداد

مرگ ۲ نفر در گیلانغرب
بر اثر مسمومیت با گاز

● ایبنا،فرمانده انتظامی گیلانغرب از مرگ دو نفر از اهالی روستای گرازان سفلی این شهرستان به علت مسمومیت ناشی از گاز منوکسیدکربن خبر داد. سرهنگ محسن ویسی افزود: یک کشاورز حدودا ۶۰ساله به همراه فرزند ۲۰ساله‌اش برای آبیاری زمین کشاورزی، اقدام به پرزکندن چادر و روشن‌کردن وسایل گرمایشی (علا‌الدین) کردند که به علت بستن چادر و نبود اکسیژن کافی ناشی از انتشار گاز، دچار خفگی شدند. وی با بیان اینکه این دو نفر از اهالی روستای گرازان سفلا از توابع دهستان حومه بخش مرکزی گیلانغرب بودند، بیان کرد: با توجه به نگرانی خانواده در تأخیر از بازگشت آنان به منزل، اعضای خانواده پس از حضور در محل حادثه متوجه خفگی آنها شدند. وی افزود: اجساد این دو نفر برای سیر مراحل قانونی به پزشکی قانونی انتقال یافته است.

سقوط کارگر جوان به درون گودال ۵متری

● باشگاه خبرنگاران جوان: یک کارگر ۳۰ساله حین کار روی پروژه ساختمانی از فاصله پنج‌متری به درون گودال سقوط کرد. در پی بروز حادثه سقوط یک کارگر جوان در پروژه ساختمانی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۵:۴۴ آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۱۴، ۹ و گروه امداد و نجات ۱۷ را به شهر ری، جنب برج طغرل، اعزام کرد. جعفر شکرانه‌مهریانی، افسر آماده منطقه هفت عملیات که در محل حادثه حضور داشت، درباره این حادثه در محل حادثه یک پروژه ساختمانی دیده شد که یک کارگر ۳۰ساله به نام «رسول-م» هنگام کار در ارتفاع و بنون‌ریزی از فاصله پنج‌متری به درون یک گودال سقوط کرد. وی ادامه داد: این کارگر جوان از ناحیه لگن دچار شکستگی و مصدومیت شده بود و قادر به حرکت نبود که نجاتگران در حضور امدادگران اورژانس با استفاده از ابزار نجات و برانکاردر مخصوص، وی را به سطح زمین منتقل کردند و وی را برای انتقال به مراکز درمانی، تحویل امدادگران اورژانس دادند.

مرد معتاد، همسرش را کشت

● میزان: مرد معتاد به شیشه پس از آزادی از زندان برای تأمین هزینه اعتیاد خود، همسرش را کشت. مرد معتاد به شیشه در شهرستان پاکدشت که چند روز گذشته به‌دلیل حمل و نگهداری مواد مخدر از زندان آزاد شده بود، پس از آزادی از زندان برای تأمین هزینه اعتیاد خود به قتل همسرش اقدام کرد و دلا‌جانش را به سرقت برد و از محل متواری شد. بنا بر گفته علی‌پور دادستان پاکدشت، پرونده با صدور دستورات قضائی در اختیار پلیس آگاهی است و اقدامات لازم برای دستگیری قاتل فراری در حال انجام است.

واژگونی مرگ‌بار موتورسیکلت در جنوب تهران

● ایسنا،رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از واژگونی مرگ‌بار موتورسیکلت در بزرگراه شهیدآوینی خبر داد. سرگرد علی شریفی دراین‌باره گفت: در حوالی ساعت صبح دیروز یک دستگاه موتورسیکلت در حال حرکت در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهیدآوینی بود که در محدوده دوربرگردان سلمان فارسی راکب موتور تعادل خود را از دست داد و موتور واژگون شد. وی با بیان اینکه بلافاصله عوامل راهنمایی و رانندگی و دستگاه‌های امدادی در محل حاضر شدند، گفت: با تأیید عوامل امدادی، موتورسیکلت‌سوار به علت شدت جراحات وارده جان خود را دست داد.

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ اضافه کرد: متأسفانه موتورسیکلت‌سوار فاقد کلاه ایمنی بوده و در کنترل وسیله توانایی کافی نداشته و همین امر باعث مرگ وی شده است.

واژگونی خونین خاور در بی‌بی‌شهربانو

● ایسنا، آتش‌نشانان راننده یک کامیون مخزن‌دار را که در ارتفاعات بی‌بی‌شهربانو واژگون شده بود، نجات دادند. یک دستگاه کامیون خاور مخزن‌دار حوالی ساعت ۱۵ پنجشنبه در حال حرکت در ارتفاعات کوه بی‌بی‌شهربانو بود که در محدوده شهرک رضویه، انتهای خیابان امام زمان واژگون شد. در پی این حادثه شهروندان با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و ستاد فرماندهی نیز آتش‌نشانان دو ایستگاه را به همراه تجهیزات مخصوص به محل حادثه اعزام کرد که پس از حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد این کامیون به دلیل نامعلومی از بالای یک تپه به پایین سقوط کرده و روی سقف واژگون شده است. راننده کامیون نیز داخل کامیون گرفتار شده بود که آتش‌نشانان هم‌زمان با این‌ساز می‌به‌سرش با استفاده از تجهیزات مخصوص اقدام به جلاش کابین و خارج‌کردن راننده کردند و این فرد را درحالی‌که شدیدا دچار آسیب‌دیدگی از ناحیه سر، کمر، گردن، دست و پا شده بود، به عوامل اورژانس منتقل در محل حادثه تحویل دادند. پس از نجات راننده کامیون، عوامل آتش‌نشانی با استفاده از جرثقیل ۱۵ تن کامیون را به حالت اولیه بازگردانند.